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نقد فیلم برادران
محمدرضا دلیر

»مکس بارباکو« از طریق فیلم کمدی »پالم اسپرینگز« نامی میان استودیوها 
و پلتفرم های هالیوودی دست و پا کرد. او در این فیلم کمدی قاب هایی خوش 
آب و رنگ و در عین حال وابسته به کمدی هایی را روایت کرده بود که نمونه های 
آن را در هالیوود به اشکال مختلف شاهد بوده ایم. حال او در دومین گام بلند 
خود در سینمای کمدی سعی دارد زندگی دو برادر را تصویر کند که اسیر 
موقعیت هایی می شوند که مادرشان از ۳۰ سال قبل برای آن ها رقم زده است. 
کمدی جدید آقای بارباکو نه در ایجاد موقعیت های کمدی و نه حتی ترسیم 
فضایی که بتواند مخاطب سینما را به درون خود بکشاند موفق نیست. او ابتدا 
سعی دارد از طریق شخصیت پردازی ها و سپس انتخاب بازیگران نوعی تناقض 

را در روایت خود ایجاد کند.
 آقای بارباکو ابتدا »موک« را همچون همان برادر تنومند اما احساسی 
تصویر می کند و »جاش برولین« را برای این نقش انتخاب کرده است. در 
برابر او استفاده از »پیتر دینکلیج« گویی آن تناقض ظاهری را کامل می کند 
و »جیدی« همچون برادری که به سبب کوتاهی قدش بسیاری از کارها را بر 
دوش مایک می گذارد ترسیم می شود. کارگردان جز این تناقض ظاهری و 

استفاده از بازیگران متناسب با آن کاری در ساختار روایت نمی کند. 
داستان فیلم آن قدر ضربآهنگ بالایی دارد که گویی خود کارگردان هم 
در اتاق تدوین مجبور به برش هایی ناگهانی شده تا این ضربآهنگ از دست 
نرود. همین برش هاست که بلای جان روایت می شوند و در نهایت با اثری 
مواجه می شویم که حتی خاصیت سرگرم کنندگی را ندارد. آقای بارباکو برای 
کاراکترهای فرعی نیز از بازیگران ستاره ای چون »برندن فریزر«، »ماریسا 
تومی«، »گلن کلوز« و »تیلور پیج« استفاده کرده است. اما این فشردگی 
ستارگان گویی حتی باعث نمی شود فیلم او برای لحظاتی هم که شده مخاطب 

سینمای سرگرمی را درگیر این روایت کند. 
به پلات فیلم دقت کنید؛ خانواده ای از هم پاشیده را مقابل چشم خود 
می بینیم که بر اساس موقعیت های مختلفی که در زندگی اشان رخ می دهد 
دائم سعی دارند از طریق سرقت پله های موفقیت را طی کنند. همین باگ 
اجتماعی و اخلاقی قرار است تبدیل به درون مایه  اصلی کمدی این روایت 
شود. اما مگر کارگردان قرار است در ادامه روایتی را مقابل چشم ما قرار دهد 
که از طریق آن وارد زیرمتن شویم؟  چنین اتفاقی تا انتهای فیلم نمی افتد و 
کارگردان جوان اسیر تقابل های بازیگران می شود و نه کاراکترها. آقای بارباکو 
گویی فیلم خود را بر اساس توانایی های این بازیگران بسته است و خود روایت 
و شخصیت پردازی های آن برای کارگردان به هیچ عنوان اهمیتی نداشته است. 
در طول فیلم پیتر دینکلیج را شاهد هستیم و نه کاراکتر جیدی را و این نکته 
در مورد تمامی بازیگران ستاره  این فیلم صدق می کند. روایت آقای بارباکو 
آن قدری در داستان سرایی ضعف دارد که شاید مخاطب در میانه  راه بخشی 
از داستان را به باد فراموشی بسپارد. در این روایت گویی در برابر قصه ای 
سرگر م کننده در سینمای داستانی قرار نداریم و صرفاً دورهمی پر جنب و جوش 

بازیگران با برش هایی ناموزون روایت را پیش می برد.
 باید دید این کارگردان در ادامه  مسیر سینمایی خود همچنان وابسته به 
کلیشه های هالیوودی باقی می ماند یا طرحی خلاقانه را برای ژانر مورد علاقه اش، 

کمدی، به مخاطب ارائه خواهد داد.

نقد 

رقابت ۲۸5 فیلم در ۳ بخش انیمیشن
 مستند و بین المللی اسکار

۲۸۵ فیلم در ۳ بخش انیمیشن، مستند و بین المللی اسکار رقابت می کنند
اسکار ۲۸۵ فیلم واجد شرایط برای شرکت در رقابت بخش های انیمیشن، 

مستند و بین المللی را معرفی کرد.
به گزارش مهر به نقل از ورایتی، آکادمی اسکار فهرست فیلم های واجد 
شرایط نود و هفتمین دوره جوایز اسکار را در بخش های انیمیشن، مستند و 
فیلم بین المللی منتشر کرد. این فهرست که هم شامل فیلم های پرفروش و هم 
آثاری است که با تحسین منتقدان روبه رو شده، دربرگیرنده فیلم هایی است که 

توسط استودیوهای بزرگ و فیلمسازان مستقل تولید شده اند.
در بخش فیلم بلند انیمیشن ۳۱ فیلم امسال با هم رقابت می کنند که 
»روبات وحشی« از دریم ورکز انیمیشن، »خاطرات یک حلزون« از کمپانی 
آی اف سی فیلمز و »درون بیرون ۲« از پیکسار که اخیراً به پرفروش ترین فیلم 
انیمیشن بدل شد، جای دارند. شمار انیمیشن های امسال در برابر ۳۳ عنوان 
سال ۲۰۲۳ اندکی کاهش یافته است، اما نسبت به ۲۷ مورد در سال ۲۰۲۲ 
افزایش داشته است. در این فهرست فیلم »فلو« یا »جریان« از لتونی که در 
بخش فیلم بین المللی هم شرکت کرده و جوایز متعددی دریافت کرده هم از 
مدعیان جدی است. فیلم های این بخش ممکن است در بخش های دیگر اسکار 

از جمله بهترین فیلم هم شایسته نامزدی شناخته شوند.
در بخش مستند امسال ۱۶۹ فیلم واجد شرایط هستند که در برابر ۱۶۷ 
فیلم در سال ۲۰۲۳ اندکی افزایش یافته است. کمدی جاده ای جاش گرینبام 
با عنوان »ویل و هارپر« با بازی ویل فرل و هارپر استیل، درام خانوادگی تلخ 
»دختران« ساخته آنجلا پاتون و ناتالی رای و »داهومی« ساخته متی دیوپ 
که نماینده سنگال در بخش فیلم بین المللی هم است، از مدعیان این بخش 
هستند. فیلم هایی که به بخش مستند راه می یابند یا باید در جشنواره های 
معتبر تعیین شده جایزه کسب کرده باشند یا استانداردهای تعیین شده توسط 
اسکار برای اکران در سینماها را داشته باشند. این فیلم ها نیز می توانند در دیگر 
بخش های اسکار از جمله بهترین فیلم رقابت کنند. امسال ۸۵ کشور در بخش 
فیلم بین المللی واجد شرایط شناخته شده اند که در برابر سال ۲۰۲۳ با ۸۸ فیلم 
و سال ۲۰۲۲ با ۹۲ فیلم، نشان دهنده کاهش است. فهرست اولیه ۱۵ فیلم 

بین المللی و مستند ۱۷ دسامبر )۲۷ آذر( اعلام می شود.

اسکار

»کارگردان« به تئاتر شهر رسید

نخست  روزهای  بلیت   پیش فروش  گروه فرهنگی: 
نمایش »کارگردان« کاری از محمدرضا آگاه برای اجرا در 

مجموعه تئاتر شهر، آغاز شد.
نمایش »کارگردان« به نویسندگی و کارگردانی 
محمدرضا آگاه و تهیه کنندگی سجاد افشاریان از ۱۶ 
آذرماه۱۴۰۳، ساعت ۱۸ در سالن سایه مجموعه تئاتر شهر 
روی صحنه خواهد رفت.  )به ترتیب ورود به صحنه( پدرام 
 زمانی، نیلوفر  فتاحی، مهدی  سجادیان، علیرضا  محبی  زاده، 
یاشار  قره  باغی، میر  امیر  رحیمی بازیگران این اثر نمایشی 

هستند. 
مجری طرح: زاهد  برزگر، مدیر تولید: پدرام  زمانی، 
مشاور کارگردان: )Claude AI(، طراح صحنه، آکسسوار: 
پدرام  زمانی، طراح نور: رضا  خضرایی، طراح صدا، آهنگساز: 
محمد  اصغری  اصل، طراح لباس: مسعود  سقلاطون نیا، 
طراح گریم: نرگس  زارعی، طراح گرافیک: پدرام  شهرآبادی، 
دستیار کارگردان، برنامه ریز: مهدی صدر، مشاوران متن: 
 ،)ChatGPT AI( ،احمدرضا  خاکساری، مجتبی باغ پرور
منشی صحنه: آریانا  عوبیدی، مجری گریم: فاطمه  رضائیان، 
اجرای دکور: پدرام  زمانی، علیرضا  محبی  زاده، یاسمن 
 آستانی، ساخت ماسک و تندیس: آریانا  عوبیدی، درسا 
 زرین و... این اثر از تولیدات گروه تئاتر امروز و کمپانی تئاتر 

جوانان ایران است.
در خلاصه داستان این اثر نمایشی آمده است: 
»کارگردان تئاتری بعد از آخرین تئاتر خود قصد مهاجرت 
دارد ...« علاقه مندان برای تهیه بلیت این نمایش می توانند 

به سایت های تیوال و گیشه تئاتر مراجعه کنند.

اجرای »منظومه سیمرغ- قاف« 
فرهاد فخرالدینی در تالار وحدت

اولین اجرای زنده پروژه »منظومه سیمرغ-قاف« به 
آهنگسازی فرهاد فخرالدینی در حالی پیش روی مخاطبان 
قرار گرفت که این هنرمند ۸۷ ساله بعد از مدت ها چوب 

رهبری ارکستر را به دست گرفت.
به گزارش هنرآنلاین، فرهاد فخرالدینی آهنگساز و 
موسیقیدان ۸۷ ساله موسیقی کشورمان سرانجام بعد از 
سال ها دوری از صحنه ها و ارکسترهای موسیقی، این بار با 
آهنگسازی و به دست گرفتن چوب رهبری ارکستر پروژه 
موسیقی »منظومه سیمرغ-قاف« با همراهی آرش امینی 
دیگر رهبر ارکستر کشورمان، تماشاگران تالار وحدت را در 

اولین شب از اجرای این پروژه غافلگیر کرد.
منظومه »سیمرغ« پروژه ای موسیقایی بر اساس 
شاهکار »منطق الطیر« عطار نیشابوری در پنج موومان 
بود که با همراهی یک ارکستر ۱۰۰ نفره از بهترین 
نوازندگان کشورمان از جمله ارکستر سمفونیک تهران با 
تهیه کنندگی حبیب صبور از روز چهارشنبه سی ام آبان 
پیش روی مخاطبان قرار گرفت. این هنرمند با سابقه درباره 
تجربه اخیر خود گفته بود: موسیقی اصیل ایرانی متعادل 
نشده است ولی در موسیقی غرب نت ها تعدیل شده اند. 
ما فواصل ۱۲ نیم پرده موسیقی غربی را متناسب برای 
اجرای این اثر تعدیل کردیم. فرهنگ ما بسیار غنی است 
و همبستگی هنرها قابل کتمان نیست. لحن موسیقی این 

پروژه با موسیقی ایرانی انس و الفت دارد.

جامعه شاد نیاز به موسیقی دارد

محسن شریفیان خواننده، آهنگساز و سازگر معتقد 
است جامعه شاد نیاز به هنرمندان و موزیسین های متنوع 
و همچنین شناخت انواع سازهای ایرانی و بومی موجود در 

پهنه جغرافیایی ایران دارد.
به گزارش خبرآنلاین، محسن شریفیان سرپرست گروه 
موسیقی »لیان« که در دومین نمایشگاه صنعتی موسیقی 
با ساز جدید نی انبان الکترونیک با عنوان »لیانیک« 
حضور دارد؛ و موسیقی بوشهری را به مردم معرفی می 
کند در گفتگو با خبرآنلاین برپایی نمایشگاه برای معرفی 
موسیقی به مردم را مهم ارزیابی کرد و گفت: قطعا برپایی 
نمایشگاهی برای حوزه موسیقی اثرات مثبت خود را خواهد 

گذاشت و هیچکس نمی تواند آن را منکر شود.
محسن شریفیان خواننده شناخته شده جنوبی، آهنگساز 
و سازنده ساز ادامه داد: من تصور می کنم جای اینگونه 
رویدادها خصوصا در عرصه موسیقی کشور بیشتر و مکرر 
خالی است، این کمبود همیشه احساس می شود، علتش 
هم این است که ما برخورد خوبی با موسیقی نداشتیم و این 

ما هم به مسئولین موسیقی کشور باز می گردد.
شریفیان اظهار کرد: ما نیاز به یک جامعه بانشاط 
داریم، وقتی جامعه غمگین باشد قطعا اثر خود را روی 
نوازنده و موزیسین می گذارد چرا که نوازنده ها عموما با 
رویدادهای اجتماعی سروکار دارند و گروهی کار می کنند، 
وقتی شرایط زندگی خوب باشد آنها هم اثرات مثبتش را 
در جامعه می بینند و هم دو مرتبه خود به صورت مثبت 

منعکس می کنند.

نمایش

موسیقی

سینمای ایران در آبان  با جذب حدود 
۴ میلیون مخاطب، پرمخاطب ترین و 
پرفروش ترین ماه پساکرونایی را تجربه 

کرد.
سینمای ایران در آبان ماه موفق شد تا 
با جذب ۳ میلیون و ۹۵۴ هزار مخاطب، 
۲۰۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بفروشد. 
این آمار با نمایش فیلم در ۸۶ هزار و ۲۴۱ 
سانس محقق شده است. این آمار به لحاظ 
فروش، ۳۷ درصد و از نظر مخاطب نیز ۴۶ 

درصد بیشتر از مهرماه امسال بوده است.
سینمای آبان ماه در شرایط به این آمار 
دست یافته که نیمه نخست این ماه، شاهد 
رونق بسیارخوبی در سینما بودیم، اما این 
روند در نیمه دوم آبان، به دلیل برودت هوا، 

با کمی رکود مواجه شد و نتوانست موفقیت 
نیمه نخست خود را تکرار کند.

»زودپز« با گیشه ۹۷ میلیارد و ۶۰۰ 
میلیونی اش، بهترین عملکرد را در میان 
فیلم ها داشت. ساخته رامبد جوان در دومین 
ماه پائیزی، یک میلیون و ۸۳۶ هزار مخاطب 
داشت. دومین ساخته سینمایی سروش 
صحت )صبحانه با زرافه ها( که از نهم آبان 
به روی پرده رفت، توانست یک میلیون و 
۶۳ هزار مخاطب داشته باشد و به گیشه ۵۹ 

میلیارد و ۶۳۰ میلیون تومانی برسد.
سومین فیلم پرفروش آبان متعلق به 
انیمیشن »ببعی قهرمان« است. این فیلم 
توانست با جذب ۶۰۷ هزار مخاطب، ۲۳ 

میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان بفروشد.

»باغ کیانوش« که از نهم آبان نمایش 
داده شد، عملکرد خوبی داشت و توانست 
گیشه ۵ میلیارد و ۳۵۰ میلیونی خود را با 

۱۳۷ هزار مخاطب محقق کند.
پنجمین فیلم پرفروش آبان به کمدی 
موزیکال »مفت بر« اختصاص دارد که ۷۵ 
هزار مخاطب داشت و به گیشه ۳ میلیارد 

و ۸۳۵ میلیون تومانی رسید.
»تگزاس ۳« اگرچه از ۲۳ آبان به اکران 
آنلاین رسید، اما در پنجمین ماه نمایش 
خود، همچنان درخشید و توانست با ۵۹ 
هزار و ۶۰۰ مخاطب و گیشه ۳ میلیارد 
و ۳۳۰ میلیون تومانی، به ششمین فیلم 

پرمخاطب این ماه تبدیل شود.
پول و پارتی، شهر گربه ها۲، قلب رقه، 

قیف، شه سوار، استاد، در آغوش درخت، 
سه جلد و نبودنت، به ترتیب، دیگر فیلم های 

پرمخاطب این ماه هستند.
به گزارش جماران، سینمای ایران 
در شرایطی، بهترین عملکرد ماهیانه 
پساکرونایی خود را در آبان ماه پشت سر 
گذاشته که این اتفاق در نتیجه اکران ۲ 
فیلم کمدی پرمخاطب و آثار درخوری در 
حوزه های کودک، اجتماعی و مقاومت رقم 
خورده است. این مهندسی نسبی سبب شد 
تا از فیلم سوزی گسترده جلوگیری به عمل 

بیاید.
برای آذرماه انتظار می رود که این 
رکوردها شکسته شده و بهترین عملکرد 
سینمایی کشور، در آخرین ماه پائیزی رقم 
بخورد. به پشتوانه این ناوگان اضافه کنید 
افزوده شدن کمدی پرمخاطب »۷۰ سی« 
که از هفتم آذر به روی پرده خواهد رفت 
تا یک سه قطبی قدرتمند میان این فیلم با 
۲ کمدی »زودپز« و »صبحانه با زرافه ها« 

رقم بخورد.
همچنین وفق گرفتن مخاطبان با 
سرمای هوا، دیگر محرکی است که سبب 
گسیل یافتن آنها به سینما و پایان رکود 
نسبی فعلی می شود. آذرماه همواره یکی از 
بهترین ماه های سال برای سینماهای کشور 
است که تاثیرگذاری خوبی بر گیشه سالیانه 
کشور دارد. برای امسال اما امیدهای بسیاری 
وجود دارد تا میزان مخاطبان آذر با گذر از ۴ 
میلیون نفر، به یک رکورد خیره کننده دست 
یابد و گیشه سالیانه را تا انتهای پائیز از مرز 

۱۵۰۰ میلیارد تومان عبور دهد.

دانشگاه  مدرس  و  تهیه کننده 
در  ایران  جایگاه  خصوص  در 
پیشرفت های فناوری صنعت نمایش 
خانگی گفت: زیرساخت های فناوری 
 از جمله سامانه های کنترل والدین 
)Parental controls( از مهم ترین 
و  خانگی  نمایش  صنعت  چالش های 

بازی های رایانه ای است.
سیدمحمد قاسمیان در گفت و گو با ایرنا 
اظهار داشت: شرکت های اروپایی و آمریکا 
نظیر Netflix، Apple TV، Amazon و 
HBO که به عنوان بزرگترین ارائه دهندگان 
خدمات ویدئویی و تولید محتوا شناخته 
می شوند، در صدر استفاده از فناوری های 
نوین قرار گرفته اند. سرعت استفاده از 
خدمات، دامنه  دسترسی، هوشمندی در 
تنظیم گری و حفاظت از حریم خصوصی 
کاربران همه از ویژگی های این سامانه ها 
است که در کنار هوش مصنوعی، در ارائه 
خدمات صوت و تصویری در فضای مجازی و 

تلویزیون های اینترنتی نقش دارند.
این تهیه کننده و کارگردان ادامه داد: 
شرکت های خارجی در کنار فرآیند تهیه 
و تولید برنامه ها، فیلم ها و سریال ها، بر 
روی فناوری های پخش و انتشار محتوا 
سرمایه گذاری ویژه دارند. کشور ایران نیز که 
تنها ۵ سال پس از آنکه برادران لومیر سینما 
را اختراع کردند، ساخت سالن سینما را به 
انجام رساند، دارای پیشینه قابل تاملی در 
صنعت رسانه ای است و در حال حاضر میزبان 

چندین پلتفرم )سکو( نمایش خانگی است.
وی درباره اینکه پلتفرم های داخلی تا 
چه میزبان از پیشرفت های فناوری استفاده 
می کنند؟ توضیح داد: یکی از چالش هایی 
که امروزه در تعامل میان والدین و کودکان 
مشاهده می شود، تفاوت نگرش به فضای 
دیجیتال و برداشت متفاوت از آن است. 
کودکان روزانه ساعات زیادی را در این 
محیط صرف کرده و اغلب به دلیل کنجکاوی 
در معرض آسیب های فضای دیجیتال قرار 

دارند. به همین دلیل کنترل والدین درفضای 
مجازی و پلتفرم های آنلاین امری ضروری 

است.
 Parental کرد:  خاطرنشان  قاسمیان 
controls یکی از همین سامانه ها است 
که چند پلتفرم داخلی نمایش خانگی از 
آن استفاده می کنند اما این امکان هنوز در 
بسیاری از سایت ها و اپلیکیشن های داخلی 
دیگر فعال نشده است. همچنین در خصوص 
استفاده از سامانه های هوش مصنوعی، یکی 
از پلتفرم های داخلی بزرگ UGC )انتشار 
دهنده محتوای تولیدشده توسط کاربر( در 
بازبینی و نظارت محتوا از هوش مصنوعی 
استفاده می کند و دیگر پلفتفرم های مشابه 
از نیروی انسانی استفاده می کنند که با 
توجه به پیشرفت های جهانی نیاز است تا 
سرمایه گذاری و دقت ویژه تری در استفاده 
از این ابزارهای فناورانه داشت و به جای 
استفاده از عامل انسانی برای نظارت بر 
پخش محتوای تولید شده توسط کاربران، از 

فناوری های جدید بهره گرفت.
این مدرس دانشکده هنر و معماری با 
تاکید بر رشد فزانده این صنعت گفت: گرچه 
همه ما از اهمیت صنعت نمایش خانگی و 
پیشرفت آن مطلع هستیم اما باید توجه 
داشت که تعرفه های اشتراک این سامانه ها 
و نیز وجود انحصار در آن ها از جدی ترین 
چالش های آینده خواهد بود. آمارها در 
گزارش عملکرد یکی از پلتفرم های داخلی 
نشان می دهد که این پلتفرم در شش ماه 
نخست سال ۱۴۰۱ بیش از ۵۷۴ میلیارد 
تومان درآمد داشته که بخش اعظم آن از 
فروش اشتراک بوده است. همچنین میانگین 
تعداد کاربران سالانه این پلتفرم تا شش 
ماه ابتدایی سال ۱۴۰۱ حدود یک میلیون 
و هشتاد هزار کاربر گزارش شده و این آمار 
نشان از ۱۵۴ برابر شدن کاربران این پلتفرم 
از سال ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۱ دارد. این مثال خود 
توضیح روشنی از اهمیت اقتصادی این 

صنعت و رشد فزاینده کاربران آن دارد.

 مخاطبان ماهیانه سینما به ۴ میلیون نفر رسید

شکسته  شدن یک رکورد دیگر

زیرساخت های فناوری، چالش  مهم صنعت نمایش خانگی

تمدید نمایشگاه چشم در چشم تا پایان آذرماه آخرین فصل »زخم کاری« در راه است
امور  معاون  رضایی  نادره 
هنری وزارت فرهنگ و 
نمایشگاه  اسامی  ارشاد 
چشم در چشم موزه هنرهای 
آذرماه  پایان  تا  را  معاصر 

تمدید کرد.
به گزارش هنرآنلاین، نادره 
رضایی گفت: نمایشگاه چشم 
در چشم با استقبال استقبال کم 

سابقه هنرمندان و علاقه مندان هنرهای تجسمی و گنجینه موزه هنرهای معاصر، نمایشگاه 
را تا پایان آذرماه تمدید می کنیم. معاون امور هنری افزود: در این روزها موزه هنرهای 
معاصر شاهد صف های طولانی مردم برای تماشای آثار پرتره گنجینه موزه است، امیدواریم 

با این تمدید علاقه مندان بیشتری فرصت داشته باشند تا با فراغت به موزه بیایند. 
در این نمایشگاه ۱۲۰ اثر از هنرمندانی مانند: فرانسیس بیکن، لوترک، پیکاسو، ونسان 
ونگوگ، اندی وارهول، جیاکومتی، جیمز انسوار، اداورد مونه، جیمز داین، رابرت راشنبرگ، 
فرنان لژه، خوان میره، کمال الملک، بهمن محصص،  مارکو گریگوریان، محمود جوادی پور، 

احمد اسفندیاری، ژازه تباتبایی و ... در پنج گالری موزه به نمایش درآمده است.

فصل چهارم »زخم کاری« 
محمدحسین  کارگردانی  به 
مهدویان با عنوان »مجازات« 

به زودی منتشر می شود.
به گزارش ایسنا، فصل چهارم 
که آخرین فصل سریال »زخم 
با تعیین تکلیف  کاری« است 
شخصیت های داستان همراه 
است و با حضور شخصیت ها در 

ترکیه و نروژ، گره های فصل های گذشته را باز می کند.
ظاهرا »زخم کاری؛ مجازات«، مهر پایانی سریال بر سرنوشت شخصیت ها و خرده  

داستان های این سریال خواهد بود. 
فصل چهارم »زخم کاری« با عنوان »مجازات«  فصلی است که طبق تیزر منتشر شده 

از آن، پایانِ خون و جنون نام گرفته است.
اینکه کدام بازیگران در فصل پایانی حضور دارند، تاکنون رسما اعلام نشده است.

جواد عزتی، رعنا آزادی ور، کامبیز دیرباز، الناز ملک، مهراوه شریفی نیا، سیدجواد هاشمی، 
الهه حصاری، از جمله بازیگران فصل های مختلف »زخم کاری« بوده اند.

رامین راستاد:

 بازیگری یک شغل و تخصص است
رامین راستاد بازیگر کشورمان گفت: دانش، 
اخاق گری و حرفه ای گری هنر بازیگری 
را ارزشمند می کند و بازیگری یک شغل و 

تخصص است که باید آموخته شود.
رامین راستاد بازیگر سینما و تلویزیون از هنر 
بازیگری و بازیگر شدن گفت: یک زمانی می گفتند 
که در بازیگری استعداد حرف اول را می زند، اما 
امروز می گویند استعداد مهم نیست و تمرین مهم 
است و همه چیز با تمرین اتفاق میوافتد. وی در 

ادامه تاکید کرد: بازیگری زمانی ارزشمند است که شما را با یک بازیگر ارزشمند بشناسند، اما نه اینکه 
شما را تنها به این دلیل بشناسند که دیده شده اید. خیلی معذرت می خواهم که این را می گویم، اما 
اگر یک بزغاله  ای را در یک شبکه نشان دهیم پس از چند هفته اگر مردم آن بزغاله را ببیند با انگشت 
نشان می دهند و می گویند این همان بزغاله است. پس این دیده شدن و مشهور شدن اهمیتی ندارد و 
یک چیزی باید پشت چنین هنری باشد آن هم دانش، اخلاق گری و حرفه ای گری است که این هنر و 

بازیگری را ارزشمند می کند. 
راستاد افزود: من می گویم بازیگری یک شغل و تخصص است که باید آموخته شود.

وی درباره سختی کار و کاراکتر های خود در آثار سریالی و سینما گفت: هر کار غیر اخلاقی یک 
انسان با وجدان را اذیت می کند حتی اگر یک بوق بی مورد زده شود و یک پیرزن بترسد، اگر آن انسان 
یک نیمچه وجدانی داشته باشد شب درگیر این موضوع خواهد شد که یک پیرزن با بوق ماشین ترسید. 

اتفاقاتی در برخی از سریال هایم رقم خورد که خودم خیلی ناراحت می شدم. 
شایان ذکر است رامین راستاد  بازیگر سینما و تلویزیون اهل مشهد است. وی فعالیت هنری خود را 
از سال ۱۳۷۵ آغاز کرد که تا کنون ادامه داد. راستاد در بیش از ۳۲ فیلم سینمایی و بیش از ۳۴ سریال 
به ایفای نقش پرداخته است. وی آثاری، چون طوبی، آزادی مشروط، نجلا، زیرخاکی، بچه مهندس،   
وارش، فوق سری،   نفس گرم، کلانتر، فوق سری، وابل، رسوایی، سیاوش، زیگزاگ و برای مرجان را در 

کارنامه هنری خود دارد.

فراخوان ارزیابي کیفي جهت برگزاري مناقصه عمومي  
یک مرحله اي شماره ۴۴5/07۴/03

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت 
برگزاری مناقصه عمومی مربوط به تعمیرات اساسي 16 باب منزل کوي شهید باهنر و 
شهید هاشم پور به شماره مناقصه )۴۴5/07۴/03( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام 
ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 
تاریخ 1۴03/0۸/30 مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی 

کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زیر از طریق سامانه ستاد مي باشند:
۱-  دارا بودن گواهي صلاحیت پیمانکاري با ظرفیت آزاد )در رشته ساختمان با رتبه ۵( از 

سازمان برنامه و  بودجه
اعتبارسنجي از سامانه ساجار انجام مي گیرد  

۲- روزنامه رسمي آخرین تغییرات شرکت درخصوص ترکیب اعضاي هیات مدیره                                    

۳- تکمیل فرم ارزیابي کیفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي، توان 
تجهیزاتي، سوابق کاري و ارزشیابي سوابق.....

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران )سهامی خاص(

1۴03/09/07مهلت دریافت اسناد استعام ارزیابي کیفي

1۴03/09/۲۲مهلت ارسال پاسخ استعام ارزیابي کیفي

عمومي  -   یک مرحله اينوع مناقصه

متوسطمیزان اهمیت مناقصه

نداردمناقصه حد پذیرش بالا

نداردمناقصه حد پذیرش پایین

 60حداقل امتیاز ارزیابي کیفي جهت شرکت در مناقصه

-/115ر9۸0ر۲39ر103 ریالبرآورد کارفرما

اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
آدرس شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران 
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مرکز تماس: ۴193۴-0۲1              دفتر ثبت نام: ۸۸969737 و ۸519376۸تلفن هاي سامانه ستاد

)نوبت اول(
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امور حقوقي و قراردادهاي شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران
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